MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

Secretaria de Pós-Graduação em Zootecnia

EDITAL Nº 45/2021 - SPGZOO (11.01.03.19.12.01)

 23005.018452/2021-36Nº do Protocolo:
Dourados-MS, 28 de junho de 2021.

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Prêmio Melhor Dissertação do Programa de Pós-graduação em Zootecnia - UFGD referente ao
ano de 2020.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA, da Fundação
Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais Regulamento, e conforme
do Prêmio de Teses e Dissertações do PPGZ/UFGD, aprovado via Resolução FCA nº 187 de 09 de
junho de 2021, º 42/2021-PPGZ/UFGD de 11 de junho de 2021,  e conforme consta no Edital n visando a

entre 1º de janeiro e 31 de dezembroinscrições para seleção de dissertações defendidas  do ano de
2020, INFORMA que o período de inscrição foi prorrogado:

NOVO CRONOGRAMA:

ETAPA DATA

Período de inscrições até 30/06/2021

Divulgação das inscrições deferidas/indeferidas 01/07/2021

Recurso divulgação das inscrições Até às 12h do dia 02/07/2021

Homologação das inscrições Até às 18h do dia 02/07/2021

Divulgação do Resultado Preliminar até 07/07/2021

Recurso do Resultado Preliminar 08/07/2021

Divulgação do Resultado Final 09/07/2021

(Assinado digitalmente em 28/06/2021 14:55)
RAFAEL HENRIQUE DE TONISSI E BUSCHINELLI DE GOES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CPPGZOO (11.01.03.19.12)

Matrícula: 1544758

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 45 2021 EDITAL 28/06/2021 9c1cffce3f

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf